ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
                         ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 22
от 15.05.2017 г.

	О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 21.10.2016 № 51 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год»

                  На основании протеста прокуратуры Пенжинского района от 11.05.2017 № 3-07/11-2017, Устава сельского поселения «село Манилы»,
Администрация постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 21.10.2016 № 51  «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации сельского
поселения «село Манилы»                                                  В. Н. Лехтувье

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 15.05.2017 № 22

Изменения
в Постановление Главы сельского поселения «село Манилы»
от 21.10.2016 № 51
«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных
услуг на 2017 год»

1. В вводной части постановления слова «от 25.12.2008 года № 45-н» заменить на слова «от 01.07.2013 N 65н».